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Julhandla via iPhone med nya tjänsten Sokoni 
 
DIBS, Nordens ledande leverantör av betalningslösningar för e-handel, lanserar 
nu Sokoni som är Sveriges första handelsplats i mobilen. Lanseringen sker i 
samarbete med American Express. I iPhone-appen Sokoni erbjuds ett brett 
urval av varor och tjänster från ett flertal butiker till American Express 
Kortmedlemmar.  
 
Nu blir det enklare och bekvämare att handla julklappar! I den kostnadsfria appen 
Sokoni sker hela processen från beställning till betalning. Med hjälp av några klick 
och en personlig kod kan konsumenten köpa produkter och tjänster var och när som 
helst. 
 
I Sokoni erbjuds ett brett urval av produkter från ett 20-tal butiker, bland annat kläder, 
upplevelser och datortillbehör. Inför jul erbjuder dessutom flera butiker unika 
erbjudanden enbart i Sokoni. Detta är bara början och utbudet breddas kontinuerligt. 
Under nästa år lanseras flera nya funktioner och Sokoni blir tillgänglig i övriga 
smartphones.  
 
-DIBS driver på utvecklingen nu när handeln tar steget ut i mobiler. Sokoni kommer 
att byggas ut steg för steg och följas av flera initiativ för handel i mobiler. Vi är stolta 
över att erbjuda säkra betalningslösningar även i mobilen. För oss är det viktigt att 
användarna känner sig trygga när de handlar, säger Eric Wallin VD DIBS. 
 
Vid lansering är American Express-Kort det enda betalningsalternativet. Inköpen 
redovisas på Kortmedlemmarnas månadsfaktura och ger möjlighet till poäng som 
vanligt.  
 
- Sokoni är en utveckling av vårt mångåriga samarbete med DIBS inom e-handel. 
Våra Kortmedlemmar får nu en exklusiv möjlighet att smidigt och säkert göra inköp på 
ett nytt sätt. Våra affärspartners, försäljningsställen som välkomnar American 
Express-Kort, får en ny distributionskanal för produkter, tjänster och erbjudanden, 
säger Kathleen Fiorello, Vice President, Head of Merchant Services Nordic Countries. 
 
Vid lanseringen erbjuder bland annat följande butiker varor och tjänster i Sokoni: 
Bagatoo.se, Strandlins, Frank Dandy, TS.com (Top Streetwear), Invinitum, Lars 
Bengtsson, Frapp, RoyalDesign.se, Par Courrier, Flowerhouse, GR8 Experience, Box 
Experience, Skultuna och Vivamondo.  
 
För mer information, kontakta: 
Eric Wallin, VD DIBS tel 0703 29 77 74 eller eric.wallin@dibs.se 
Charlotte Thorell, Head of Marketing Merchant Services - Nordics, American Express 
tel 0706 63 73 10 eller charlotte.b.thorell@aexp.com 
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